2019年10月10日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  武田 雅亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ 先 経営戦略室 広報課長 松田 隼人

TEL. 03-5753-3130

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2019年10月10日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役 社長執行役員の異動を決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（2019年 11月１日付）

氏 名 新役職 現役職

武田 雅亮
取締役

上席執行役員

代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者(ＣＥＯ)

森久保 哲司
代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者(ＣＥＯ)

代表取締役

副社長執行役員 最高戦略責任者(ＣＳＯ)

２．異動の理由

現代表取締役 社長執行役員の武田雅亮より、健康上の理由により、代表取締役及び社長執行役員を辞任

する旨の申し出があり、これを受理したことによるものであります。

３．新社長執行役員の略歴

氏 名 森久保 哲司（もりくぼ てつじ）

出 身 地 東京都

生 年 月 日 1977年１月12日

最 終 学 歴 明治大学政治経済学部 卒業

略 歴 2003年５月 当社入社

2005年２月 盤起工業（大連）有限公司 出向

2012年11月 当社バリュー・クリエーション推進室長

2013年４月 当社経営企画室長

2015年４月 PUNCH INDUSTRY MALAYSIA SDN. BHD. 出向

2015年12月 同社代表取締役

2016年４月 当社執行役員

2018年６月 当社取締役 上席執行役員

2019年４月 当社取締役 上席執行役員 最高戦略責任者（ＣＳＯ）

2019年６月 当社代表取締役 副社長執行役員 最高戦略責任者（ＣＳＯ）

所有株式数 663,000株

以 上